
Colman's Tartare Sauce 2.25L

EAN
8712566400218

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Spirit Vinegar

Rapeseed Oil

Water

Sugar

Glucose-Fructose Syrup

Gherkins (8%) [Gherkins, Salt, Water, Acid (Lactic Acid)]

Salt

Pasteurised Free Range British E G G Yolk Powder (1.9%)

Modified Potato Starch

Capers (1.3%)

MUSTARD Flour

Thickener (Xanthan Gum)

British Parsley

Preservative (Potassium Sorbate)

Dextrose

Garlic Powder

Nutrit ion

per 100g as sold

Energy 1257 kJ/ 297 kcal

Fat 25 g

of which saturates 2.1 g

Carbohydrate 17 g

of which sugars 15 g

Protein 1.0 g

Salt 3.3 g

Calculated Nutrit ion

per 100g

Energy (kJ) 1257

Energy (kcal) 297

Fat (g) 25

of which saturates (g) 2.1

Carbohydrate (g) 17

of which sugars (g) 15

Protein (g) 1

Salt (g) 3.3

Product Description

Brand

Colman's

Features

Ready to Use
Gluten Free
Suitable for Vegetarians

Standardised Brand

Brand - Colman's

Regulated Product Name

Tartare sauce blended with gherkins and capers.

Marketing

Company Name

Unilever Food Solutions

Company Address

Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Third Party Logos

Mobius Loop

Other Information

Please recycle 
ufs.com/pleaserecycle 

Colman's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.

Health & Lifestyle

Lifestyle

Gluten free
Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Eggs - Contains
Mustard - Contains

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Preparation and Usage

Perfect accompaniment for fish. 

Always use a clean spoon.

Storage

Best Before End: See neck of bottle 
Refrigerate after opening and use within 2 months.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

2.25litre ℮

Numeric Size

Numeric Size - 2.25

Pack Type

Type - Unspecified Pack

Origin

Place of Provenance - Produced in Great Britain

Customer Services

Manufacturers Address

Produced for: 
Unilever Food Solutions, 
Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Food Solutions, 
Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Telephone Helpl ine

UK: 0800 783 3728
IR: 1850 789 289

Web Address

www.ufs.com

Extended Data

Description Breakdown

Functional Name - Sauce
Variant - Tartare
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